
На денот на објавата на јавниот Повик за учество на Собранието на Друштвото, 27.01.
2014 година, МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп има издадено вкупно 4.686.858
обични акции.

Вкупниот број на обични акции со правo на глас на 27.01.2014 година изнесува 4.686.858
акции.


